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IRON HORSE Tri Creatine
Malate 120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Najwyższej jakości jabłczan kreatyny w formie kapsułek, które gwarantują nie tylko swobody dobór dawki, ale także komfort suplementacji! Wspiera szybki rozwój beztłuszczowej masy
mięśniowej i siły fizycznej. Nie powoduje efektu podlania. Idealny wybór na cykl kreatynowy!

IHS Tri Creatine Malate jest produktem skierowanym do sportowców niemal wszystkich dyscyplin (od sportów typowo wytrzymałościowych po siłowe). Wprowadzenie do suplementacji
jabłczanu kreatyny przyczynia się na poprawę wydolności fizycznej, w szczególności w przypadku krótkotrwałych i powtarzających się ćwiczeń o wysokiej intensywności. Charakteryzuje się
znacznie większą stabilnością niż klasyczny monohydrat kreatyny. Dodatkowo nie powoduje efektu podlania, co pozwala na uzyskanie czystej masy mięśniowej. Bardzo dobrze się rozpuszcza,
co ma olbrzymie znaczenie dla dobrej wchłanialności substancji aktywnej.

 

ZALECANE SPOŻYCIE:

3 kapsułki dziennie, przed śniadaniem lub przed treningiem, popijając dużą ilością wody. UWAGA: NIE PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DZIENNEJ (3 kapsułki).

UWAGI:

Suplement diety / Środek spożywczy zastępujący całodzienną dietę, do kontroli masy ciała.
Nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia.
Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej do 25°C. Chronić przed światłem.
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